
Uchwała nr XXI/163/20 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 lutego 2020 roku 
 

w sprawie: wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie 
Gminy Aleksandrów Łódzki usytuowanych w ciągu dróg powiatowych 

  
 

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815)                      
w związku z art.15 ust.1 pkt.6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r., o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2475; zm.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2493) oraz na podstawie 
art.20f pkt1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 
2068; zm.: Dz. U. z 2018 r., poz. 12, poz. 317 i poz. 1693 oraz z 2019 r., poz. 698, poz. 730, poz. 
1495, poz. 1716 i poz. 1815) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
§1.Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępną lokalizację nowych przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki usytuowanych w ciągu dróg 
powiatowych: 

  
1) Nakielnica 36;  
2) Aleksandrów Łódzki, ul. Daszyńskiego 122  (dz. nr ewid. 319);   
3) Wola Grzymkowa naprzeciwko pos. Nr 35; 
4) Budy Wolskie 12;  
5) Zgniłe Błoto 5;  
6) Zgniłe Błoto  30B;   

  7) Bełdów - Krzywa Wieś naprzeciwko pos. Nr 34; 
8) Bełdów-Krzywa Wieś naprzeciwko pos. Nr 30b. 

 
§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§3. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi powiatowej – Starostwa Powiatowego                   

w Zgierzu. 
 
§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


